ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.07.2020 г.
	№
	86

182300 г. Пустошка

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Пустошкинский район»  за 1 полугодие 2020 года

         В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и п. 4 ст. 73 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Пустошкинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Пустошкинский район» за 1 полугодие  2020 года по доходам в сумме   77530,5 тыс.рублей, по расходам в сумме 76811,8 тыс.рублей., источникам финансирования бюджета (профицит) в сумме 718,7 тыс.рублей.
       2. Утвердить исполнение:
-   по доходам бюджета муниципального образования «Пустошкинский район» за 1 полугодие  2020 года согласно приложению  № 1 к настоящему Постановлению;
-   расходов бюджета муниципального образования « Пустошкинский район» по разделам, подразделам, целевым статьям и видам классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 1 полугодие 2020 года согласно приложению № 2  к настоящему Постановлению;
	-   расходов бюджета муниципального образования «Пустошкинский район» по главным распорядителям и получателям бюджетных средств в составе ведомственной структуры бюджета муниципального образования «Пустошкинский район» за 1 полугодие  2020 года согласно приложению №  3  к настоящему Постановлению;
- распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования "Пустошкинский район" и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования "Пустошкинский район" за 1 полугодие 2020 год согласно приложения № 4 к настоящему Постановлению;
- источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Пустошкинский район» за 1 полугодие 2020 года  согласно приложения № 5 к настоящему Постановлению.

        3. Опубликовать отчет об исполнении бюджета муниципального образования « Пустошкинский район »  за 1 полугодие   2020 года в районной газете «Вперед».
	4.   Разместить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Пустошкинский район»  за 1 полугодие   2020 года на официальном сайте МО «Пустошкинский район» в сети Интернет.

 Глава района:                                                                   С.Р.Василькова